
D A V IN C I I Q 2 
P R E M I U M D R Y H E R B 

V A P O R I Z E R 



VÍTEJTE V RODINĚ 
DAVINCI! 

Jsme tu proto, abychom vyvinuli vaporizaci, 
která poskytuje nebývalou úroveň čistoty a 
přesnosti. DaVinci posiluje váš zážitek z 

vaporizace díky promyšlenému designu, 
pečlivému inženýrství a inovativním 

technologiím. 

www.canatura.comdavi  nci.com



2

3 1

5
6 

9
10 8

VAŠE IQ2 
1 Náustek / horní víko 
2 Zirkoniová "chuťová komora" s 

výparníkem 
3 Baterie 18650 
4 Palubní nástroj pro vybírání 
5 LED displej 

46 Ovládací tlačítko 
7 Navigační tlačítka nahoru / dolů 
8 "Pearl" Zirconia nastavitelný Spacer 
9 Air Dial™ / spodní víko 

10 Přístup ke sklokeramické troubě 

www.canatura.comdavi  nci.com



Včetně: 9 alkoholových ubrousků, extra 
trsátko 
Taal, nabíjecí  kabelUSB, 

9kusů 
Organická bavlna, dávkování pod, 

www.canatura.comdavi  nci.com



d pter, Cerami c Extract Disc 10 mm 

www.canatura.comdavi  nci.com



ZAČÍNÁME 
Otevřete spodní víko trouby IQ2 a odhalte 
sklokeramickou troubu se skleněným obložením. Pevně 
zabalte bylinu, abyste dosáhli maximálního množství páry. 

Zavřete spodní víko, aby se perla pevně zabalovala do 
bylin. 

www.canatura.comdavi  nci.com



IQ2 zapnete/vypnete pětinásobným 
kliknutím na ovládací tlačítko. 

Pomocí navigačních tlačítek 
nastavte teplotu nahoru a dolů. 
Vyberte si ze čtyř přednastavených 

rozsahů  nazvaných Smart Paths™. IQ2 je 
naprogramováno na spuštění v 
režimu Smart Path 3 (390-410°F). 

Při dosažení cílové teploty 
IQ2 zavibruje. 

www.canatura.comdavi  nci.com



AIR DIAL 
Otáčením ovladače ir ial nastavíte proudění vzduchu a  tah

. 

www.canatura.comdavi  nci.com



CHLAZENÍ PAR | ODPOR PŘI ODBĚRU 
IQ2 je první zařízení ve své třídě, které nabízí přizpůsobení 
proudění vzduchu. Zvýšení průtoku vzduchu u IQ2 umožní získat 
chladnější a méně hustou páru. Snížení průtoku vzduchu 
umožní dosáhnout většího množství páry. 

zkušenosti s výpary. 

www.canatura.comdavi  nci.com



REŽIM INTELIGENTNÍ CESTY 
Inteligentní cesty jsou přednastavené teplotní 
zážitky, které postupně zvyšují teplotu během 
8 minut. 

Mezi inteligentními cestami se přepíná 
stisknutím tlačítka nahoru nebo dolů v režimu 
inteligentní cesty. 

www.canatura.comdavi  nci.com



REST 
Počáteční teplota 410°F / 
210°C Koncová teplota 

430°F / 221°C 

BODY 
Počáteční teplota 390°F / 
199°C Koncová teplota 

410°F / 210°C 

MIND 
Počáteční teplota 370°F / 
188°C Koncová teplota 

390°F / 199°C 

FLAVOR 
Počáteční teplota 350°F / 
176°C Koncová teplota 

370°F / 188°C 

IQ2 zobrazený v aplikaci 
Smart Path 3 

www.canatura.comdavi  nci.com



  x 1 

pak, 

nebo 

IQ2 je zobrazen 
v přesném 
režimu při 375°F 

www.canatura.comdavi  nci.com



PŘESNÝ REŽIM 
V režimu Smart Path klikněte jednou na ovládací 
tlačítko a zobrazí se aktuální teplota. 

Chcete-li přejít do přesného režimu, jednou 
klikněte na ovládací tlačítko, aby se 
zobrazila teplota, a poté rychle nastavte 
požadovanou teplotu nahoru nebo  dolů. 

DaVinci zahřívá s přesností na jeden stupeň, 
takže uživatel může extrahovat účinné látky při 
jejich přesném bodu varu. 

www.canatura.comdavi  nci.com



IQ2 v režimu 
Boost 



BOOST 
Chcete-li rychle zvýšit teplotu IQ2 na 210 °C, stiskněte 
a podržte ovládací tlačítko. Pokračujte v držení 
ovládacího tlačítka, abyste udrželi maximální teplotu. 
Chcete-li ukončit zvyšování a vrátit se k předchozí 
teplotě, stiskněte kdykoli tlačítko nahoru nebo dolů. 
Ovládací tlačítko během této funkce zčervená. 

STANDBY 
V pohotovostním režimu uvolněte ovládací tlačítko a 
přejděte do pohotovostního režimu. Tím se IQ2 
ochladí, čímž se šetří materiál a životnost baterie. 

Po dvou minutách pohotovostního režimu se IQ2 
vypne. 

www.canatura.comdavi  nci.com



IQ2 v režimu 
Stealth 

www.canatura.comdavi  nci.com



REŽIM STEALTH 
102 přichází v provedení Stealth 
displeje na plný jas, klikněte jednou současně 
na tlačítka ovládání a nahoru. 

Jedním stisknutím ovládacího tlačítka a tlačítka dolů 
současně ztlumte LED displej. 

www.canatura.comdavi  nci.com



IQ2 zobrazeno ve 
stupních 
Fahrenheita 

www.canatura.comdavi  nci.com



°F |°C PŘEPÍNACÍ DISPLEJ 
Přepínejte mezi stupni Fahrenheita a Celsia kliknutím 
na všechna tři tlačítka najednou. 

www.canatura.comdavi  nci.com



IQ2 zobrazuje 
kontrolu teploty 

www.canatura.comdavi  nci.com



TEMP CHECK 
Chcete-li v režimu Smart Path zkontrolovat 
teplotu svého přístroje IQ2, stiskněte jednou 
ovládací tlačítko. 

FACTORY RESET 
Když je zařízení vypnuté, stiskněte 
všechna tři tlačítka a podržte je po dobu 10 
sekund, dokud zařízení nezavibruje. 

www.canatura.comdavi  nci.com



IQ2 zobrazuje 
zapnuté 
Bluetooth 

www.canatura.comdavi  nci.com



FUNKCE BLUETOOTHx5 
Funkce Bluetooth umožňuje propojení s mobilní aplikací 
DaVinci. Chcete-li zapnout nebo vypnout připojení Bluetooth 
přímo ze zařízení, stiskněte pětkrát navigační tlačítka nahoru a 
dolů v časovém rozmezí čtyř sekund. 

Odpojením Bluetooth, když se nepoužívá, se šetří životnost 
baterie. Bluetooth se automaticky odpojí od zařízení, pokud 
zbývá méně než 3 % kapacity baterie. 

Ovládací tlačítko zmodrá 

www.canatura.comdavi  nci.com



DAVINCI APP 
Vytvořte si profil, vyberte si zařízení, objevte funkce přizpůsobení, 
sledujte a kontrolujte svou dávku v pp. 

Stáhnout zde davinci.com/app 

www.canatura.comdavi  nci.com



www.canatura.comdavi  nci.comwww.canatura.comdavi  nci.com



VÝPOČET DÁVKY 
Algoritmus DaVinci IQ2 zohledňuje sílu a množství 
suché  trávyvpeci. 
Množství účinných látek uvolňovaných přístrojem IQ2 
se měří na jedno natáhnutí a kumulativně na jedno 
sezení. 

Dávkování se liší podle použité teploty, délky tahu, 
přestávek mezi tahy a doby, po kterou byly byliny v 
teple. 

Dávkování se měří až po 12 sekundách. 

Výpočty dávkování jsou založeny na uživatelském vstupu a 
standardním chování uživatele. Skutečné měření 
uvolněných sloučenin se může lišit. 

www.canatura.comdavi  nci.com



www.canatura.comdavi  nci.com



O DÁVKOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ 
1. Aktivovat: Dávkování: Během prvních 2 minut po

zapnutí IQ2 dvakrát klikněte na ovládací tlačítko, 
abyste aktivovali režim dávkování na zařízení.

2. Výběr relací: Zařízení začne blikat NEW. Pokud jste 
právě vložili čerstvou suchou bylinu nebo extrakty do 
trouby, klikněte jednou na ovládací tlačítko pro
potvrzení NEW bowl. Pokud se nejedná o první 
sezení s aktuálním obsahem pece, zvolte pomocí 
navigačních tlačítek 2ND nebo 3RD. Výběr potvrďte
jedním kliknutím na ovládací tlačítko. *

www.canatura.comdavi  nci.com



3. Účinnost THC: Zařízení jednou zabliká THC a poté začne 
blikat číselná hodnota. Pokud používáte funkci On Device 
Dosage poprvé, bude toto číslo 20. Pokud jste již dříve
použili funkci On Device Dosage, zařízení IQ2 si 
zapamatuje hodnoty THC z posledního sezení. Pomocí
navigačních tlačítek vyberte úroveň THC v procentech
a jednou stiskněte ovládací tlačítko pro potvrzení.
Pokud je pro potenci THC zadána hodnota 0, přístroj
nebude THC počítat.

* IQ2 nedokáže vypočítat dávkování pro extrakty po
prvním sezení nebo suchou bylinu po třetím sezení,
protože aktivní látky byly vyčerpány na zanedbatelnou
úroveň.

www.canatura.comdavi  nci.com



O DÁVKOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ (POKRAČOVÁNÍ) 
4. Účinnost CBD: Zařízení jednou zabliká CBD a poté 

začne blikat číselná hodnota. Pokud používáte 
dávkování v zařízení poprvé, bude toto číslo 0,0. 
Pokud jste již dříve používali funkci On Device Dosage, 
bude si zařízení IQ2 pamatovat hodnoty CBD z 
poslední relace. Pomocí navigačních tlačítek vyberte 
svou hladinu CBD v procentech (pokud není žádná 
nebo není známa, vyberte 0,0) a jednou stiskněte
ovládací tlačítko pro potvrzení. Pokud je pro potenci 
CBD zadána hodnota 0,0, přístroj CBD nevypočítá.

www.canatura.comdavi  nci.com



5. Načatá částka: Zařízení začne blikat troubou. Pokud
jste zvolili sílu THC vyšší než 50, zobrazí se malá
trouba, která signalizuje použití koncentrátu. Pokud 
jste zvolili procento nižší než 50, zobrazí se větší
trouba, která indikuje použití suché byliny. Pomocí 
navigačních tlačítek zvolte množství vložené do pece
(pokyny pro zobrazení LED diody a velikost dávky 
naleznete na další straně). Jednou klikněte na 
ovládací tlačítko pro potvrzení.

Poznámka: Kdykoli můžete  tento proces 
zadávání zrušit dvojitým kliknutím na ovládací
tlačítko. Pokud se hladina aktivní sloučeniny během 
sezení vyčerpá na zanedbatelné množství, přístroj již 
nebude  na jedno natáhnutí.
Přístroj vypočítává aktivní sloučeniny pro každý tah a 
kumulativně na konci každé relace. Při vypínání
zařízení IQ2 blikají kontrolky LED.

. 

www.canatura.comdavi  nci.com



SUCHÉ BYLINY 

40% Plný 
0.2 g (vložený dávkovací pod DaVinci nebo velký distanční 

kroužek) 

60% Plný 
0.3 g (nebo vložená malá rozpěrka DaVinci) 

80% Plný 
0,4g 

100% plný 
0,5g 

www.canatura.comdavi  nci.com



EXTRAKT 

Půl zrnka rýže 0,025 g 

Jedno zrnko rýže 0,050 
g 

Jeden a půl zrnka rýže 0,075 g 

Dvě zrnka rýže 0.100g 

www.canatura.comdavi  nci.com



KONTROLA DÁVKY V APLIKACI 
Sledujte a zaznamenávejte výpočet aktivních sloučenin 
vyprodukovaných na tah a sezení prostřednictvím 
mobilní aplikace. V aplikaci postupujte podle pokynů pro 
připojení IQ2 a poté zadejte informace o kmeni a 
množství suché byliny v peci. Přidejte maximální dávku 
na sezení a IQ2 vás upozorní na dosažení požadované 
dávky jak v aplikaci, tak na LED obrazovce IQ2. 

www.canatura.comdavi  nci.com



 



IQ2 zobrazen 
plně nabitý 

www.canatura.comdavi  nci.com



ŽIVOTNOST BATERIE 
Stisknutím tlačítka nahoru a dolů současně 
zkontrolujte úroveň nabití baterie. Když zbývá 10 
% baterie, IQ2 zavibruje. 

www.canatura.comdavi  nci.com



IQ2 zobrazen 
plně nabitý 

www.canatura.comdavi  nci.com



NABÍJENÍ BATERIE 18650 
IQ2 se dodává s dobíjecí a vyměnitelnou plochou baterií 
18650. Chcete-li baterii nabít ještě v IQ2, zasuňte 
dodaný USB kabel do portu micro USB na zadní straně 
IQ2. 

Doba nabíjení: 6 hodin 

Akumulátor 18650 lze nabíjet také pomocí rychlé 
digitální nabíječky DaVinci. Chcete-li baterii vyjmout, 
otevřete horní víko a odklopte přihrádku na baterii. 

Doba nabíjení: Přibližně 3 hodiny 

www.canatura.comdavi  nci.com



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE 
BATERIE 
Lithium-iontová baterie 18650 v IQ2 může při nesprávném 
zacházení shořet. Abyste předešli výbuchu, požáru, vážnému 
zranění, poškození životního prostředí, zkratu nebo poruše, 
dodržujte tyto pokyny: 

• Volné baterie vždy skladujte v ochranném krytu. 
• Nikdy nenoste na těle nechráněné volné baterie. 
• Pokud je obal baterie poškozený, nepoužívejte jej. 
• Nepoužívejte, pokud se objeví známky koroze. 
• Přístroj nerozebírejte ani nezkratujte. 
• Neskladujte IQ2 ani baterii v blízkosti zdrojů tepla. 
• Nepoužívejte IQ2, pokud je na dotek neobvykle horký. 
• Používejte pouze ploché baterie DaVinci 18650. 
• Lithium-iontové baterie vždy likvidujte v souladu s místními

požadavky. 
• Baterii nikdy nevhazujte do ohně nebo vody. 

Společnost DaVinci neodpovídá za žádné škody nebo zranění způsobené 



používáním, nesprávným používáním nebo nesprávnou manipulací s 
dobíjecími bateriemi. 

www.canatura.comdavi  nci.com



PALUBNÍ NÁSTROJ PRO VYCHYSTÁVÁNÍ 
Pod horním víkem a podél vnitřní stěny je umístěn 

nástroj navybírání : 

• Vyjměte chuťovou komoru

• Bylinky promíchejte a zabalte

• Odstranění dávkovacího lusku

• Odstranění ucpaných částic

www.canatura.comdavi  nci.com



ONIA 
CER 

snadno
st nebo 
hambur

ger 

sity, 
zajistit 

www.canatura.comdavi  nci.com



ZIRKONIOVÁ ODPAŘOVACÍ CESTA A 
"CHUŤOVÁ KOMORA" 
Keramická dráha páry IQ2 ze zirkonu pomáhá chladit páru a 
slouží jako nádoba na bylinky. K vyjmutí chuťové komory za 
účelem čištění, naplnění nebo výměny použijte nástroj na 
vybírání. 

www.canatura.comdavi  nci.com



DOSAGE POD 
IQ2 obsahuje jeden dávkovací pod o hmotnosti 0,2 g pro 
suchou bylinu, který lze přizpůsobit pro použití s extrakty. 

Pro použití s bylinkami: 
Pevně zabalte pod s mletou suchou bylinou, otočte víčkem na 
pod a vložte jej do trouby IQ2. 

Pro použití s extraktem: 
Dávkovací lusek naplňte bylinkami nebo organickou bavlnou, 
aby absorboval stékající vodu. Umístěte  keramický 
diskdovnitř lusku. Na  keramický diskumístěte malé 
množství extraktu a otočte víčkem. Vložte dávkovací struk do 
trouby IQ2. 

Pro vyjmutí nechte lusky minutu vychladnout a vytáhněte je z 
trouby pomocí sběrače. Pokud se lusk zasekl, zahřejte troubu a 
lusk opatrně vyjměte. Po každém použití lusk vyčistěte. 

www.canatura.comdavi  nci.com



Poznámka: Použití s extrakty vede k silnému nánosu pryskyřice. Pro 
optimální výkon se doporučuje dávkování více lusků a pravidelné 
čištění. 

Pro intenzivní používání extraktu zvažte sadu DaVinci Extract Kit. 

Při vyjímání lusku 
dávejte pozor, 
abyste nepoškodili 

troubu. 

Upozornění lusk osage 
bude po použití horký. 

www.canatura.comdavi  nci.com



10 MM ADAPTÉR 
IQ2 je vybaven plochým náustkem pro diskrétní a 
hygienické použití. Pro použití s vodními filtračními 
systémy vyjměte plochý náustek a nahraďte jej 10mm 
adaptérem. 

www.canatura.comdavi  nci.com



Nam
áčení
: 

ČIŠTĚNÍ 
Aby zařízení IQ2 fungovalo optimálně, doporučujeme 
pravidelně čistit všechny části, které přicházejí do styku 
s výpary. Podle potřeby namočte náustek a chuťovou 
komoru do izopropylalkoholu a nakonec je propláchněte 
vodou. Všechny ostatní části vapovací cesty a jednotky 
čistěte izopropylalkoholem, dokud nejsou čisté. 

K čištění přístroje, trouby nebo cesty páry nepoužívejte 
abrazivní materiály, mohlo by dojít k jejich poškození. 

www.canatura.comdavi  nci.com



UPOZORNĚNÍ 
Nepoužívejte IQ2, pokud se zdá být poškozený, rozbitý nebo funguje 
neobvyklým způsobem. 

Tato jednotka obsahuje horké komponenty. Dbejte zvýšené opatrnosti, 
abyste se nepopálili. 

Přístroj IQ2 uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 

Neponořujte je do kapaliny. 

V zařízení IQ2 používejte pouze baterie schválené společností DaVinci. 
Tento výrobek obsahuje lithium-iontové baterie. Všechny dobíjecí baterie 
s sebou za všech okolností nesou rizika. U lithium-iontových baterií 
buďte opatrní, protože mají nebezpečné nabíjecí vlastnosti a je známo, 
že při nesprávné manipulaci mohou explodovat nebo shořet. Kupující 
a uživatel dobíjecích baterií by se měl poučit o dobíjecích bateriích, 
zejména pokud jde o nabíjení, vybíjení, montáž a skladování. Neneseme 
odpovědnost za škody a/nebo zranění způsobené používáním, 
nesprávným používáním nebo nesprávnou manipulací s výrobkem 
nebo dobíjecími bateriemi. 

www.canatura.comdavi  nci.com



CERTIFIKACE 
CE - Certifikát shody - EU 

RoHS - shoda na úrovni výrobku na základě 
směrnice Evropské unie 2002/95/ES o omezení 
používání některých nebezpečných látek v 
elektrických a elektronických zařízeních. 

   Autorizace FCC - zařízení vydaná telekomunikačním 
certifikačním orgánem uznaným FCC. 

WEEE - směrnice Evropského společenství 
2012/19/EU o odpadních elektrických a 
elektronických zařízeních (WEEE) 

www.canatura.comdavi  nci.com



VYHLÁŠENÍ 
Neneseme odpovědnost za škody a/nebo zranění způsobené 
používáním, nesprávným používáním nebo nesprávnou manipulací s 
výrobkem nebo dobíjecími bateriemi. 

IQ2 není zdravotnický prostředek a není regulován úřadem 
FDA. Všechny lékařské diagnózy by měly být řešeny podle 
pokynů lékaře. 

Výpočty dávkování jsou založeny na standardním použití IQ2. Skutečné 
měření se může lišit v závislosti na vnějších proměnných. 

Dávkování by mělo sloužit jako vodítko pro sloučeniny uvolňované 
přístrojem IQ2, nikoli pro určení skutečného množství 
absorbovaných sloučenin. Dávkování DaVinci by nemělo 
nahrazovat odborný, lékařský nebo pečovatelský dohled. Dávkování 
DaVinci by nemělo nahrazovat lepší úsudek uživatele. 

Tento přístroj je určen k aromaterapeutickým účelům v souladu s 
místními zákony. 

www.canatura.comdavi  nci.com



ZÁRUKA 
Informace o 10leté omezené záruce 

Společnost DaVinci Tech poskytuje na zařízení DaVinci IQ2 (nikoli na jeho 
příslušenství) záruku na vady materiálu a zpracování při běžném používání 
po dobu deseti (10) let od data maloobchodního nákupu původním 
koncovým uživatelem s dokladem o koupi. Pokud se vyskytne fyzická vada a 
v záruční době bude přijata reklamace, společnost DaVinci Tech podle 
svého uvážení a v rozsahu povoleném zákonem buď (1) opraví vadu 
výrobku, nebo (2) vymění výrobek za nový nebo funkčně rovnocenný 
výrobek. 
Zákazník je povinen uhradit náklady na dopravu, aby mohl získat záruční 
podporu. 

Imitovaná záruka se nevztahuje na běžnou degradaci výkonu materiálů, 
opotřebení závěsů, náustku nebo zanedbání pokynů k čištění. V případě 
potřeby zákaznického servisu se obraťte na tým podpory společnosti DaVinci. 
Chcete-li získat urychlený servis, zaregistrujte svůj výrobek a přihlaste se do 
programu VIP zákaznického servisu společnosti DaVinci. 

Úplné informace o záruce naleznete na adrese: davincitech.com/warranty 



DĚKUJEME 
za to, že jste součástí rodiny DaVinci. 

Chcete-li se dozvědět více o 
desetileté záruce a uplatnit nárok 
na ni, zaregistrujte své zařízení na 
adrese  davinci.com/register 

www.canatura.comdavi  nci.com



SPOJTE SE. SDÍLEJTE. UČIT SE. 
#davincivaporizer #knowyourdose 

  @davincivape

@davincivaporizer 

youtube.com/davincivaporizer 

www.canatura.comdavi  nci.com



ZÁKAZNICKÁ PODPORA 

 1-800-336-7224 

    davincitech.com/contact-us 

support@davincitech.com 

www.canatura.comdavi  nci.com

mailto:support@davincitech.com


davinci.comwww.canatura.com 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	VÍTEJTE V RODINĚ DAVINCI!
	VAŠE IQ2
	ZAČÍNÁME
	AIR DIAL
	CHLAZENÍ PAR | ODPOR PŘI ODBĚRU
	REŽIM INTELIGENTNÍ CESTY
	PŘESNÝ REŽIM
	BOOST
	STANDBY
	REŽIM STEALTH
	F | C PŘEPÍNACÍ DISPLEJ
	TEMP CHECK
	FACTORY RESET
	FUNKCE BLUETOOTHx5
	DAVINCI APP
	VÝPOČET DÁVKY
	SUCHÉ BYLINY
	EXTRAKT
	KONTROLA DÁVKY V APLIKACI
	ŽIVOTNOST BATERIE
	NABÍJENÍ BATERIE 18650
	DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE BATERIE
	PALUBNÍ NÁSTROJ PRO VYCHYSTÁVÁNÍ
	ONIA
	ZIRKONIOVÁ ODPAŘOVACÍ CESTA A "CHUŤOVÁ KOMORA"
	DOSAGE POD
	10 MM ADAPTÉR
	ČIŠTĚNÍ
	UPOZORNĚNÍ
	CERTIFIKACE
	VYHLÁŠENÍ
	ZÁRUKA
	DĚKUJEME
	SPOJTE SE. SDÍLEJTE. UČIT SE.
	ZÁKAZNICKÁ PODPORA



